
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район” 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Л  4< (М . 9  с. Барятино №

Об утверждении Правил размещения 
информации о среднемесячной заработной 
плате руководителей, их заместителей и главных 
бухгалтеров муниципальных учреждений и 
муниципальных унитарных предприятий 
муниципального района «Барятинский район» 
и представления указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 
41 Устава муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района 
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате 
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и 
муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Барятинский район» и 
представления указанными лицами данной информации (приложение к настоящему 
Постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» Г.Г. Зуев


